
 

HUMANITÁRNÍ ŠATNÍK 

Pravidla provozu  

Komu je šatník určen?  

Sociálně potřebným občanům, kteří se ocitli v nelehké životní situaci  

Co šatník nabízí?  

1. Oblečení a obuv (bundy, mikiny, svetry, kalhoty, tepláky, trika, košile, ponožky, spodní prádlo, 

boty, montérky, pracovní oděvy) 

2. Ložní prádlo, ručníky, deky, nádobí, hračky, tašky 

3. Dle aktuální situace základní hygienické potřeby…  

Základní pravidla pro výdej:  

1. Šatník je otevřen každý čtvrtek od 16:00 do 17:30 kromě státních svátků. Mimo tuto dobu je 

možné zpřístupnit šatník po telefonické domluvě. 

2. Příjemce pomoci odebírá pomoc pouze pro svou vlastní potřebu, příp. potřeby svých dětí.  

3. Příjemci pomoci jsou odbavováni podle příchodu. Pořadí může změnit obsluha šatníku.   

4. Ve vnitřním prostoru šatníku a v bezprostředním okolí celé budovy platí zákaz kouření.  

5. Příjemce pomoci nesmí být pod vlivem alkoholu a drog. 

6. V případě agresivního jednání může obsluha šatníku pozastavit výdej a zavolat Policii ČR.  

7. Příjemce pomoci udržuje v okolí šatníku čistotu.  

8. Veškeré věci, které měl příjemce pomoci sebou při příchodu do šatníku, si odnáší. Je přísný 

zákaz odkládání věcí v okolí šatníku. 

9. Příjemce pomoci ihned po obdržení věcí se nezdržuje v celé ulici Zátišská, zejména pak 

v prostoru dětského a sportovního hřiště. 

10. V případě závažného či opakovaného porušení pravidel ze strany příjemce může obsluha 

šatníku ukončit poskytování materiální pomoci. 

 

Umístění šatníku: 

Zátišská ulice 1914/1, Praha 12 - budova za bistrem Tyršovka, vchod na straně směrem k MŠ Tyršovka 

MHD bus 117 – zastávka Tyršova čtvrť nebo bus 190 – zastávka Zátišská 

Provozovatel šatníku: 

Farní charita Praha 4 – Modřany, K Dolům 31/5, Praha 12 

 

Pro další informace volejte 728 845 775 


